quia prpedictus episcopus prosecutionem dictorum ne-

gotiorum, pro quibus ad pr?esentiam nostram venit,

supersedere curavit, juxta vestrum beneplacitum et

mandatum, apud ^ prgedictam sedem, tuarn respon-

sionem super prasdictis omnibus expectando, magni-

tudinem tuam requirimus, ut tuam in liac parte

intentionern et quid super his proponas facere per

tuas literas nobis non differas intimare. Et quia

nostra interest, ecclesias et personas ecclesiasticas cum -

earum juribus et libertatibus secundum Deum et jus-

titiam defensare, scire te volumus, quod nisi infi-a

hujusmodi terminum preedictum arcliiepiscopi, episcopi,

et prjelati ac personte ecclesiasticpe ad omnia eorum

jura fuerint plenarie restituti, ex tunc nequaquam

dissimulare poterimus, quantumque personam tuam

sincero diligamus afFectu, quin prredicto episcopo audi-

entiam prtebeamus.

Datum Anagnire, sexto idus Novembris, Pontificatus

nostri anno secundo.

173.

f. 104. Universis mercatoribus Ytalicis ad quos pr^sens

^'^d^t f*^
scriptum pervenerit, abbas ^ de Bello et ejusdem loci

theconvent conventus salutem in Domino.

1 apud^ apos,MS. v.ith ca inter- I " ^«'«] et, MS.-

liaed as if intended for Ai^ostolicum. 1 ^ Ralph of Coventry.
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Noveritis dilectiim fratrem nostrum N, monachnm, of Battle

, , ,. . .. for a monk
latorem prjesentium, apud i^oncLomas pro negotiis ec- ^ the

clesise nostife a nobis destinatum ; nnde si yos ant Italian

.... . merchants
aliquem vestrum do mutuo requisierit, secure ei com- relative to

modetis usnue ad dncentas quadrao'inta marcas ster- ^ '^^"^ °^,
^

r. T • • 1 • -'*0 marks.
lingorum, et nos bona fide promittniius quod snie [a.D.

cavillatione plene satisfacieraus ei qui banc cartam i--''^-'']

nostram attulerit ad terminum et locum inter vos

constitutos una cum Uteris prasdicti fratris nostri for-

raam mutui et conti'actus continentilius. In cujus rei

testimonium.

174.

Errores qui elici 2^ossunt de lihro Joaclthn ahhatis, et f. 106.

evangelium quod dicitur eternmn, quern librum

Pa/pa Gregorius dampnavit et reprohavit in

p)vincvpio'^ decretalium suorum.

De prima parte libri qui appellatur evangelium Errors of

eternum, qute prima pars dicitur prajparatorium in jo^chim
evano-elium eternum, extrabi i)0ssunt bi errores qui v. vol. v.

^
,

^ ^ p. 599.
sequuntur. '^

Primus error est quod evangelium eternum, quod^„/,;ji,s.

idem est quod doctrina Joacbim, exceUit doctrinam

Cbristi et omnino Novum et Vetus Testamentum.